Câmara Municioal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo,, óó8
e-mails:
Site: www.crmarederrecoiebedeserre.sp.gov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fones: (15) -1281-1613
(r5) 99800-4747
(15) e9706-3e8e

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' ,2? t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Identificar e multar os proprietários de animais,
que deixam os mesmos soltos, perambulando pelo Município.

JUSTIFICATIVA

Ial solicitação tem como obietivo, atender
pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar
que referidos animais ataquem as pessoas, comprometendo a

integridade fisica e saúde das mesmas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2.022.

4Ev
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fones: (15) 3281-1613
(15) 99800-4747
(ls) 99706-3989

CEP: 18.190-000

o

Rua Professor Toledo, 668
e-mails:
Site: www.camaredearecoiabedaserre.so.gov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 721000l-01

,z Osana Martins
Aracoiiaba também precisa punir,
pessoas que deixam cachorros solto
nas ruas atacado as pessoas, eu
mesma fuivítima, e fiz b.o e até hoje
o senhor delegado não chamou a
dona dos cães, que continuam
fazendo novas vftimas, eu mesma
arquei com tudo, fuifalar com a
mêsma, e fuiofendida, hoje com
dano estético, e com muito medo! E
fiz denuncia, fui até a vigilância, e
nada! E mesmo tendo outras
vítimas, a mesma segue impune
2 h Curtir Responder 1 @

Manoel Henrique Soares
Osana Martins concordo com vc
.rmã! §U§
Agora mesmo Curtir Respondet@

Õ Escreva uma resposta...

ó

â P
-lI-----

@ Escreva um comentár... ê @ O
6@